PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 07 июня 2024 года
 № 16/101
Р Е Ш Е Н И Е

О награждении почетной грамотой

Собрания представителей Щекинского района

Руководствуясь Положением «О почетной грамоте Собрания представителей Щекинского района и благодарственном письме Собрания представителей Щекинского района», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 14.10.2022 № 81/546, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 100- летним юбилеем Щекинского района наградить почетной грамотой Собрания представителей Щекинского района Трещева Алексея Александровича – депутата Собрания представителей муниципального образования Щекинский район.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко